

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240601126
Kundennr.: 11809
Datum: 18. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402490		Lieferungsnr. DI240601181 vom 17.06.2024: Externe Belegnr. TEK.: Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, z. Anschweißen Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, zum Stahl roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240006824 *** Ihre Belegnr.: TEL.	20	Stück	3,75	75,00
2	63459		Funkfernbedienung, m. Schutz, f. elekt. Seilwinden Funkfernbedienung, mit blauen Schutz, für elektrische Seilwinden, 12/24 Volt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	43,55	43,55
3	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240601181				118,55
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	118,55
						19% MwSt.	22,52
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	141,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240601126

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601126 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,220

Lief. an Adresse:

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland